

E D H INVEST ApS

Bredager 20, 2670 Greve

CVR-nr. 32 83 62 32

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. juni 2019

Kevin Heeno
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	E D H INVEST ApS Bredager 20 2670 Greve CVR-nr.: 32 83 62 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Greve
Direktion	Kevin Heeno
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed og i den forbindelse beslægtede virksomheder. Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i forvaltning af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 924.916, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 287.517.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab og likviditet

Koncernen har realiseret et negativt resultat i indeværende år og udviklingen er fortsat ind i efterfølgende regnskabsår.

Ledelsen har foretaget organisatoriske tilpasninger i forsøg på at vende udviklingen. Det er ledelsens forventning at en strammere styring af omkostningerne kombineret med øvrige tiltag vil medføre, at driften igen bliver positiv.

Koncernen har drøftelser med eksterne investorer vedrørende tilførsel af den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Drøftelserne er ikke endeligt afsluttet, men ledelsen forventer et positivt udfald. Ledelsen vurderer på baggrund af ovenstående, at selskabet har sikret det fornødne likviditetsberedskab til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

Som følge af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-4.922	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-917.196	-144
Finansielle indtægter	3	7.600	0
Finansielle omkostninger	4	-10.407	0
Resultat før skat		-924.925	-149
Skat af årets resultat	5	9	1
Årets resultat		-924.916	-148
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-972.871	-65
Overført resultat		47.955	-83
		-924.916	-148

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	636.238	1.065
Finansielle anlægsaktiver		636.238	1.065
Anlægsaktiver i alt		636.238	1.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.172	307
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1
Tilgodehavender		216.172	308
Likvide beholdninger		-7	2
Omsætningsaktiver i alt		216.165	310
Aktiver i alt		852.403	1.375

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	973
Overført resultat		207.517	159
Egenkapital		287.517	1.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.034	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		548.625	150
Anden gæld		5.227	0
Kortfristede gældsforpligtelser		564.886	163
Gældsforpligtelser i alt		564.886	163
Passiver i alt		852.403	1.375
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	972.871	159.562	1.212.433
Årets resultat	0	-972.871	47.955	-924.916
Egenkapital 31. december	80.000	0	207.517	287.517

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Koncernen har realiseret et negativt resultat i indeværende år og udviklingen er fortsat ind i efterfølgende regnskabsår.

Ledelsen har foretaget organisatoriske tilpasninger i forsøg på at vende udviklingen. Det er ledelsens forventning at en strammere styring af omkostningerne kombineret med øvrige tiltag vil medføre, at driften igen bliver positiv.

Koncernen har drøftelser med eksterne investorer vedrørende tilførsel af den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Drøftelserne er ikke endeligt afsluttet, men ledelsen forventer et positivt udfald. Ledelsen vurderer på baggrund af ovenstående, at selskabet har sikret det fornødne likviditetsberedskab til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

Som følge af ovenstående aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.556	0
Andre finansielle indtægter	44	0
	7.600	0
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.407	0
	10.407	0

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9	0
	<u>-9</u>	<u>-1</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	183.795	184
Tilgang i årets løb	488.928	0
Kostpris 31. december	<u>672.723</u>	<u>184</u>
Værdireguleringer 1. januar	880.711	1.025
Årets resultat	-917.196	-144
Værdireguleringer 31. december	<u>-36.485</u>	<u>881</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>636.238</u>	<u>1.065</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Bar'Sushi Roskilde ApS	Greve	100%
Bar'Sushi Bryggen ApS	Greve	100%
2018 2018 ApS	Greve	100%

Noter

7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2018.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Ikke indregnede udskudte skatteaktiver udgør t.kr. 14.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

2018 2018 ApS

Bar'Sushi Bryggen ApS

Kautionsforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 0.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for husleje garanti stillet i søsterselskab på t.kr. 130.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
